
Valná hromada ČHS 2021 
prezentace formou videokonference 20. 3. 2021 
hlasování od 20. do 26. 3. 2021 
mimo zasedání
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Organizační informace 
Jednací řád VH

• Valná hromada (VH) mimo zasedání, s využitím technických 
prostředků. Tuto formu konání VH umožňuje zákon č. 191/2000 Sb. (lex 
covid). 

• Na programu, který schválil 18.2. Výkonný výbor (VV), jsou pouze body, 
které nesnesou odkladu. 

• Volby se uskuteční v rámci standardní VH – pravděpodobně ve 2. pol. 
května 2021. 

• VH se řídí Jednacím řádem schváleným 18.2. VV ČHS  
• VH má 2 části:  

– 20. 3. od 9 do cca 12 hod. - videokonference 
– 20. 3. od 12 hod. do 26.3. do 24 hod. – hlasování per rollam
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Organizační informace 
Jednací řád

• VH se účastní delegáti - předsedové nebo jiní zástupci  oddílů. 
• Zastoupení oddílu členem jiného oddílu není možné.  
• VH je usnášeníschopná, pokud se hlasování per rollam zúčastní 

zástupci disponující alespoň 20% hlasů.  
• Za delegáta účastnícího se hlasování je považován ten, který hlasuje 

předepsaným způsobem a ve stanovené lhůtě alespoň o jednom  
z bodů programu.  

• Pokud mandátová komise po ukončení hlasování zjistí, že VH nebyla 
usnášeníschopná, svolá VV do 15 dnů náhradní VH. Pokud to situace 
umožní, může se jednat o standardní VH. 
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Mandátová komise

Usnášeníschopnost kontroluje a hlasování hodnotí 
mandátová komise.  

Členy mandátové komise jmenoval VV: 
•Petr Kříž, HO TAK Praha 
•Zdeněk Škrdlant, HVS Zoufalců 
•Božena Valentová, HK Rač
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Hlasování

Hlasují delegáti – předsedové / zástupci oddílů.  
Počet hlasů delegáta je odvozen dle platných stanov ČHS  
od počtu řádných členů oddílu.  
•10-29 členů = 1 hlas 
•30-49 členů = 2 hlasy 
•50-79 členů = 4 hlasy 
•80 a více      = 8 hlasů 
Delegáti hlasují na základě e-mailem zaslaného přístupu do 
hlasovacího systému survio.  
Přístupy budou zaslány na adresu předsedy, nebo na adresu, 
kterou předseda oddílu sdělil do 26. 2. sekretariátu.



Představení partnerů ČHS 



Představení partnerů ČHS



Představení partnerů ČHS



Představení mediálních partnerů ČHS
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1. zahájení 
2. organizační a technické informace 
3. představení členů mandátové komise 
4. jednací řád VH, hlasování 
5. představení partnerů ČHS 
6. program VH – videokonference a body pro per rollam hlasování 
7. zpráva o plnění usnesení VH 2020 
8. zpráva Revizní komise 
9. zpráva o hospodaření ČHS v roce 2020 
10. Výroční zpráva ČHS za rok 2020 
11. zpráva o hospodaření ČHS v roce 2020 
12. návrh rozpočtu ČHS na rok 2021 
13. plná moc pro členy volených orgánů – výkon funkce do řádných voleb 
14. diskuse 
15. zakončení videokonference

Program VH 2021 - videokonference
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Program VH 2021 - hlasování 
body o kterých budete korespondenčně hlasovat:

• Zpráva Revizní komise za období od konání VH ČHS 2020 
• Výroční zpráva ČHS za rok 2020 
• Zpráva o hospodaření ČHS za rok 2020 
• Návrh rozpočtu ČHS na rok 2021 
• Prodloužení funkčního období členů VV, Disciplinární komise  

a Revizní komise - plné moci k výkonu funkcí do řádných voleb  

U všech bodů se hlasuje: PRO / PROTI / ZDRŽEL/a SE 

Výsledky hlasování budou formulovány jako Usnesení VH ČHS 
konané mimo zasedání a zveřejněny do 31.3.2021.
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Postup hlasování – nástroj Survio
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1. VH uložila likvidátorovi provést kroky vedoucí k výmazu 36 pobočných 
spolků ČHS ze spolkového rejstříku – splněno.  

2. VH uložila VV provést závěrečnou redakci schválených Stanov ČHS, 
zmocňuje jej k provedení případných změn k odstranění nejasností či 
nepřesností…– splněno. 

3. VH zmocnila VV realizovat ve spolupráci s makléřskou firmou výběrové 
řízení na poskytovatele pojištění odpovědnosti pro členy ČHS, uzavřít 
smlouvu a realizovat kroky k tomu, aby schválená výše členských 
příspěvků včetně pojištění odpovědnosti a související změna členských 
kategorií platila pro členství na rok 2021 a dále - splněno 

4. VH zmocnila VV přijmout opatření reagující na případné změny v příjmech 
a výdajích, zejména v reakci na dopady epidemie Covid-19 – splněno (viz 
zpráva o hospodaření) 

5. VH uložila VV aktualizovat zápis ČHS ve spolkovém rejstříku pokud jde o 
Stanovy ČHS a nově zvolené členy Výkonného výboru - splněno 

Plnění usnesení VH 2020
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Pojištění odpovědnosti členů

Pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví, životě a majetku 
způsobenou při horolezectví a běžných outdoorových sportech  
na území ČR. 
•smlouva s pojišťovnou Kooperativa, a.s., platnost od 1.1.2021 
•vztahuje se na řádné členy nad 18 let s platným průkazem ČHS 
•pojistný limit 4 mil. Kč, kumul. limit 50 mil. Kč 
•spoluúčast 1000 Kč 
•kryje i účast na závodech a práci trenérů, instruktorů 
Návazná úprava kat. seniorů (od 66 let) a zvýšení členských příspěvků  
u všech dospělých kategorií o 200 Kč.  
Možnost refundace pro seniory od 76 let z oddílů. 
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Zpráva Revizní komise

• V hospodaření ani jednání ČHS nebyly shledány rozpory se stanovami  
a vnitřními předpisy ČHS.  

• RK konstatovala, že v hospodaření ČSAS nebyly shledány 
nesrovnalosti. RK doporučuje schválit zprávu o hospodaření.  

• RK doporučuje schválit návrh rozpočtu na rok 2021  
v předložené podobě.  

• RK v roce 2020 řešila 1 podnět člena týkající se zvýšení členských 
příspěvků a pojištění odpovědnosti, postup ČHS byl v této věci v 
pořádku. 
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Výroční zpráva o činnosti ČHS v roce 2020 
pro VH 2021
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Výroční zpráva o činnosti ČHS 
Organizace, personalistika

• Výkonný výbor ČHS pracoval v pětičlenném složení 

• doplňující volby 13.6. - P. Blažek, M. Klíma, J. Oliva 

• M. Klíma zvolen 1. místopředsedou ČHS odpovědným 

za ekonomiku  

• 11 jednání VV, většinou částečně on-line 

• v ČHS pracovalo 8 odborných komisí
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Výroční zpráva o činnosti ČHS 
Členství

V roce 2020 se zvýšil počet členů o cca 2 tisíce. 

Členové k 31.12.2020: 

•29 655 členů (řádní členové vč. ochr. lhůty, členové E) 

•cca 11 tisíc členů do 18ti let včetně 

•téměř 18 tisíc členů s členským průkazem 

•404 horolezecké oddíly, z toho 85 členských spolků 

•oddílových členů 66%, individuálních 34% 
V roce 2021 bylo v souladu se stanovami zrušeno 48 HO s počtem členů pod 10.
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Mezinárodní aktivity

• Řádné členství ČHS v UIAA, IFSC, ISMF, EUMA; přidružené 
členství v SHS JAMES a BMU 

• J. Bloudek zastupujícím předsedou EUMA, účast na 
plenárních zasedáních a pracovních jednáních UIAA, IFSC, 
BMU 

• Zastoupení v odborných komisích UIAA  
(Mountaineering: J. Vogel, Youth: M. Horňáková,  
Safety: J. Holec, Medical: I. Rotman) 

• Pokračování spolupráce s PZS – ČHS Trio
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Mezinárodní projekty Erasmus+

Project Good Governance of Climbing and Mountaineering  
in Europe, 2020 – 2022 
•Spolupráce a podpora EU při provozování horolezecké 
infrastruktury - horské chaty, stezky a skalní oblasti.  
•EUMA – obsahové vedení projektu 
•ČHS – vedení projektu, odpovědnost za řízení a administraci 
•další partneři – DAV, ÖAV, PZS, FPSM, ERA a FSV UK.
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Mezinárodní projekty Erasmus+

• Project CORS 2021 – 2023 
• Trenérské vzdělávání a vzdělávání stavěčů 
• Cíl – evropské vzdělávací standardy s akreditací IFSC 
• Spolupráce IFSC a IFSC Europe  
• ČHS – vedoucí partner 
• další partneři – horolezecké svazy Bulharska, Polska, 

Slovenska, Slovinska, Švédska
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Servis pro členy

• slevy na chatách SHS JAMES ve Vysokých Tatrách 
• slevy na 181 chatách PZS ve Slovinsku 
• ČHS Trio - členství ČHS + PZS + cestovní pojištění UNIQA  

(přes 2 tis. členů) 
• cestovní pojištění UNIQA s tarify na míru (cca 5,7 tis. členů) 
• úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti trenérů, instruktorů, 

cestovní pojištění pro reprezentanty a doprovod 
• možnost účastnit se závodů pořádaných ČHS 
• knihovna 
• kurzy pro instruktory, trenéry, rozhodčí, stavěče 
• metodické akce pro členy a pro veřejnost 
• web, čtvrtletní Zpravodaj, Ročenka ČHS, facebook, nově 

Instagram… 
Omezení kurzů, závodů apod. kvůli Covid-19.
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Výroční zpráva o činnosti ČHS 
Granty ČHS

Granty na podporu mládeže 
• rozděleno 424 400 Kč 

• grant využilo 37 oddílů 

Granty na údržbu skal 
• rozděleno 61 724 Kč 

• podpořeno 10 akcí  

Granty na podporu tradičních horolezeckých akcí 
• rozděleno 22 500 Kč 

• podpořeno 6 akcí 
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Mládež

• zapojeno 52 spolků, cca 6500 dětí a mládeže 
• finanční podpora za sportovní aktivity dětí  430 tisíc Kč 
• kurz Instruktor lezení na umělé stěně + trenér C – dokončení z 2019 
• 3. ročník soutěže Mladí horalové, 23 týmů, Rabštejn 
• 2. ročník Open závodů, 12 akcí
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
správa a údržba skal

• CVK + 18 oblastních vrcholových komisí + správci skal 
• v červnu jmenován nový předseda CVK P. Weisser s platností  

od 1.1.2021, místopředseda J. Pleticha 
• Úprava Statutu CVK a OVK 
• „malá“ novela pravidel lezení 
• nákup materiálu za cca 1,178 mil. Kč 
• 2 semináře – osazování a testování jištění 
• vylepšování a doplňování databáze Skály ČR vč. mobilní aplikace  

(k 31.12.2019  15 529 skal, cca 97 tisíc cest) 
• mobilní aplikace Skály ČR pro Android i iOS  

(k 31.12.2020 přes 8 tisíc uživatelů) 
• spolupráce s mapy.cz a s HZS 
• vyjasňování odpovědnosti ČHS za nehody na skalách
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Jednání s ochranou přírody

Vyjednaná povolení:  
•Bořeň - do 31.12.2030 
•Goethovy skalky – do 31.12.2023 
•NP České Švýcarsko – vyjednané skály a přístupové cesty,  
bez omezení platnosti 
Povolení dokončená v lednu 2021:  
•Pravý břeh Labe - do 31.12.2030 
•Váňův kámen - do 31.12.2030 
•Bor (bouldering) – do 31.12.2025 
K 31.12.2020 z důvodů na straně OP nedořešeno: Tupadelské skály, 
Rabštejn, Jizerské hory, Dutý kámen, Praha.
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Vzdělávání

• Realizován 1 kurz instruktor sportovního lezení (SCI) 
• Dokončen kurz instruktor lezení na umělé stěně z roku 2019 

• 2 metodické akce pro veřejnost – základy lezení a jištění 

• 4 semináře pro členy – skialpinismus a laviny, lezení v horách, 
vícedélkové lezení 

• Garantované horoškoly – certifikát má 5 horoškol 

• Příručka UIAA / Petzl found. Alpine Skills – Summer – český 
překlad 

• Doplnění metodických karet pro výuku
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
Soutěžní lezení

Zrušení velkého počtu tuzemských i mezinárodních závodů vč. LOH  
v Tokiu. 
Zaměření na přípravu reprezentantů a talentované mládeže: 

– Repre družstvo dospělých – 19 závodníků 
– Repre družstvo mládeže – 39 závodníků 
– VSCM – 20 členů 
– SpS nové – 34 dětí, 3 regionální SpS 

Medailová umístění reprezentantů: 
•E. Adamovská – 2. místo ME obtížnost, 3. místo ME kombinace, 1. místo EPM obtížnost 
•A. Ondra – 1. místo SP obtížnost 
•M. Janošová – 2. místo EPM obtížnost 

Posílení realizačního týmu, spolupráce s tréninkovými centry a fyzioterapeuty, 
tréninkový deník Yarmill.
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Výroční zpráva o činnosti ČHS  
alpinismus, skialpinismus

Alpinismus 
•Zlatý cepín pro M. Háka a M. Holečka za UFO Line 
•Sokolíci – dokončení tříletého cyklu, hlavní akce ve Španělsku a Francii 

•Koncepce 4G – propojení a spolupráce čtyř generací 

•Výstupy roku za rok 2020 uděleny v kategoriích: 
– sportovní lezení (2xVR,1ČU) 
– bouldering (2xVR,1ČU) 
– hory pod 6000 (2xČU) 
– Talent roku (1x) 

Závodní skialpinismus 
•4 závodů HUDY ČP ve skialpinismu, MČR zrušeno 
•sestavení repre juniorského týmu a příprava na další období
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Zpráva o hospodaření ČHS 2020



Vyhodnocení hospodaření roku 2020

*) Dotace Magistrátu hl.m. 
Prahy pro Systémový rozvoj 
pražských oddílů mládeže 

**)  Uspořené prostředky ČOV  
ve výši cca 1,3 mio byly 
převedeny do Rezervního 
fondu 

*

Příjmy 2020 - BĚŽNÁ ČINNOST (Kč) Rozpočet Skutečnost Nezískáno

členské příspěvky 5 604 900 4 043 272 1 561 628
dotace MŠMT, z toho: 12 941 335 12 941 335 0
dotace z rozpočtů krajů a obcí 0 1 178 710 -178 710

z toho: dotace přerozděleno -1 000 000

úroky na účtu 70 000 58 868 11 132
jiné příjmy, partneři 0 400 000 -400 000
příjmy z administrace pojistného 531 250 440 757 90 493
použití prostředků ČOV 1 434 300 78 200 1 356 100
Celkem příjmy běžného období 20 581 785 18 141 142 2 440 643

VÝDAJE 2020 - BĚŽNÁ ČINNOST (Kč) Rozpočet Skutečnost Nedočerpáno

Soutěžní lezení celkem 8 332 000 6 869 638 1 462 362
Závodní skialpinismus 290 000 281 620 8 380
Soutěžní ledolezení 40 000 40 000 0
Alpinismus 300 000 237 269 62 731
Údržba skal, OP 1 800 600 1 711 897 88 703
Metodika 763 877 161 214 602 663
Mládež 1 774 700 1 314 343 460 357
Tradiční skialpinismus 15 000 5 000 10 000
Služby členům a centrála 6 525 608 6 296 952 228 656
Marketing a média 590 000 531 194 58 806
Rezerva 150 000 20 000 130 000
Celkem výdaje komisí 20 581 785 17 469 127 3 112 658

Plnění rozpočtu  (příjmy-výdaje) 0 672 015
Odpisy (-) 725 401

Nepeněžní operace (+/-) 51 130

Hospodářský výsledek -2 256

**
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Majetek pořízený v roce 2020

Investice 2020 - celkem 9 968 495 Kč 
vlastní zdroje           1 993 699 Kč 
dotace  MŠMT 7 974 796 Kč 

Lezecká stěna pro lezení na obtížnost a  rychlost - Brno          6 133 853 Kč 
Vybudování boulderingové lezecké stěny 130m2 - Zlín             936 591 Kč     
Vybudování boulderingové lezecké stěny 200m2 – Praha-Letňany          2 228 820 Kč 
Dodávka tréninkových desek včetně mobilní aplikace a licencí             239 731 Kč     
Dodávka chytů a struktur pro tréninková centra a sportovní střediska ČHS             429 500 Kč     



Investiční majetek pořízený 2020 - fotodokumentace 



Investiční majetek pořízený 2020 - fotodokumentace 



35

Rozvaha ČHS k 31.12.2020

2015 2016 2017 2018 2019 2020
Aktiva  18 079 303     14 821 813     14 552 539     14 383 209     26 348 806     37 002 758    

Majetek 316 287 316 287 0 575 625 6 294 861 13 514 097

Zásoby 351 281 6 811 220 293

Peněžní prostředky 17 543 569 14 355 640 13 700 739 11 922 727 18 244 793 22 286 125

Pohledávky 120 039 91 983 776 796 1 455 572 1 756 018 544 342

Náklady příštích obd 99 408 57 903 75 004 78 004 46 322 437 900

Pasiva  18 079 303     14 821 813     14 552 539     14 383 209     26 348 806     37 002 758    
Vlastní jmění 8 823 649 9 450 615 8 823 649 8 956 833 14 775 795 21 147 304

Rezervní fond 1 306 351

Závazky 8 260 557 5 777 753 2 411 234 3 081 961 10 406 000 13 588 378

z toho ČOV 822 726 2 413 251 1 384 551 0
z toho ERASMUS I 259 875 -1 210 173 7 097 114 5 480 223

z toho ERASMUS II 6 207 113
Hospodářský výsledek 626 966 -685 213 2 598 946 1 509 790 420 572 -2 256

Výnosy příštích období 368 131 278 658 718 711 834 625 746 439 962 981
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Trendy - Dotace MŠMT / NSA

• Parametry pro výpočet: 
• Předchozí výsledek –  pro 2021 ve výši 105% 

Příslib parametrizace dle systému kritérií (počtu členů, aktivit, atraktivnosti), 
NSA na poslední chvíli odvolalo

MŠMT / NSA 2018 2019 2020 2021
Repre              2,04                 2,24                 2,47                 2,59    
Talent              1,93                 2,18                 2,18                 2,30    

Organizace sportu              8,12                 8,37                 8,29                 8,70    
Neinvestiční 12,085 12,794 12,94 13,5875

Investiční 5,14 7,97
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Trendy finančních zdrojů 
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Trendy finančních zdrojů /2

Dotace  
Členské  
příspěvky

Vlastní 
příjmy

Rozpočty 
komisí

Peněžní 
prostředky

Vlastní jmění + 
Rezervní fond

2008 1 761 700 3 732 643 214 691 5 709 034 3 670 416 4 340 721

2009 1 571 200 3 660 512 177 088 5 408 800 4 700 367 4 545 133

2010 1 271 671 3 495 554 203 868 4 971 093 4 978 382 4 157 892

2011 1 208 000 3 470 790 573 148 5 251 938 4 859 261 4 374 502

2012 4 211 676 3 733 613 1 052 860 8 998 149 7 029 457 6 812 247

2013 3 240 900 3 732 623 557 795 7 531 318 7 972 363 7 505 588

2014 3 698 300 4 107 135 723 438 8 528 873 9 072 482 8 928 145

2015 4 213 969 3 949 669 271 181 8 434 819 17 543 569 8 823 649

2016 5 406 508 3 919 601 173 266 9 499 375 14 355 640 9 450 615

2017 12 784 600 4 211 926 412 081 17 408 607 13 700 739 8 823 649

2018 13 895 299 4 468 122 534 759 19 848 492 11 922 727 8 956 833 Zahrnuté zdroje Erasmus

2019 12 800 775 4 937 700 795 794 19 974 200 18 244 793 14 775 795 7 097 114

2020 13 120 045 4 043 272 440 757 20 581 785 22 286 125 22 453 655 11 687 337

2021 pl 13 588 402 6 200 000 680 000 21 105 725
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Návrh rozpočtu ČHS 2021 
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Návrh rozpočtu 2021 - souhrn

Příjmy běžného období   20 538 402 Kč 
Členské příspěvky 6 200 000 Kč
Dotace NSA 13 588 402 Kč
Partneři - volné zdroje
Úroky 70 000 Kč
Příjmy s pojištění (UNICA) 680 000 Kč

Potřeby financování komisí celkem (v Kč)   21 105 725 Kč 

Rozdíl Příjmy-výdaje běžného období -      567 323 Kč 

Investiční a mimorozpočtové aktivity 2021 hrazené z dlouhodobých zdrojů ČHS
Rezerva OH Tokio, soutěžní lezení, významné akce (EUMA, BMU) 400 000 Kč
Spoluúčast na dotaci 2021 NSA - investice do HIM 2 000 000 Kč
Celkem              2 400 000 Kč 

*) Bude financováno ze zdrojů a fondů minulých 
období

*



Návrh rozpočtu 2021 – potřeby komisí (výdaje)

Potřeby financování komisí celkem (v Kč)   21 105 725 Kč 

Soutěžní lezení 9 205 182 Kč        
Tuzemské závody - řízení 321 531 Kč
Tuzemské závody - akce 1 970 166 Kč
Druhá liga a Open závody - akce 226 569 Kč
Mezinárodní závody  (akce - mládež / dospělí) 2 167 183 Kč
 REPRE - řízení přípravy 2 251 481 Kč
REPRE a VSCM akce (soustředění a tréninky) 492 542 Kč
SPS 591 050 Kč
VSCM podpora 211 596 Kč
Treninková centra ČHS - provoz 70 926 Kč
Náklady komise - společné 902 139 Kč

Komise soutěžního skialpinismu 252 000 Kč           
Příjmy komise 0 Kč
Český pohár - organizace závodů 53 000 Kč
Závody SEP 0 Kč
Reprezentace, mezinárodní závody 178 000 Kč
Ostatní náklady komise 21 000 Kč

Komise ledolezení a drytoolingu 32 850 Kč              
1. servisní část /podpora sportovišť 0 Kč
2. domácí závody 20 000 Kč
3. zahraniční závody - repre pro 2021 12 850 Kč

Alpinismus 304 000 Kč           
Výstupy roku 74 000 Kč
Sokolíci - výjezdy, soustředění 150 000 Kč
Šampioni / Repre 40 000 Kč
Další náklady komise včetně srazů 40 000 Kč

Údržba skal, ochrana přírody 1 968 674 Kč        
Příjmy -100 000 Kč
Údržba skal - vlastní 1 320 011 Kč
Granty na údržbu skal 78 807 Kč
Ochrana přírody 12 806 Kč
Aplikace Skály ČR 344 779 Kč
Práce OVK, CVK 312 271 Kč

Metodická komise - rozpočet 478 100 Kč           
Kurzy nových instruktorů 164 900 Kč
Semináře doškolení instruktorů 18 333 Kč
Semináře pro veřejnost 37 000 Kč
Garantované horoškoly 60 000 Kč
Lékaři 17 867 Kč
Publikační činnost 40 000 Kč
Náklady komise 140 000 Kč



Návrh rozpočtu 2021 – potřeby komisí (výdaje) /
2

Marketing média 427 243 Kč           
Příjmy -85 000 Kč
Marketing zaměstnanci 0 Kč
Marketing ročenka 103 434 Kč
Inzerce, letáky, bannery 132 986 Kč
Marketing ostatní výdaje (akce, média,…) 275 823 Kč

Rezerva na běžnou činnost 150 000 Kč           

Komise Mládeže 850 000 Kč           
Granty mládeže 500 000 Kč
Podpora klubů mládeže 108 800 Kč
Soutěž Mladí horalové 165 000 Kč
Společná akce s K. Alpinismu 10 000 Kč
Mezinárodní tábor 7 000 Kč
Setkání zástupců klubů mládeže 49 200 Kč
Náklady komise mládeže 10 000 Kč

Tradiční skialpinismus 20 000 Kč              

Služby pro členy a sekretariát ČHS 7 417 675 Kč        
CS zaměstnanci 3 573 852 Kč
CS provoz 1 247 625 Kč
Náklady na VH 25 612 Kč
Náklady VV  vše a mimoř náklady komise 1 252 750 Kč
Služby členům 503 870 Kč
Mezinárodní aktivity 646 578 Kč
Auta 127 986 Kč
Ostatní 39 403 Kč
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Prodloužení funkčního období 
usnesení VH 
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Prodloužení funkčního období  
členů VV, DK, RK

• čtyřleté funkční období členů VV, DK a RK končí 25.3.2021 
• v současné situaci nelze uskutečnit plánované volby 
• v zájmu řešení této situace a na základě právního doporučení zvolil VV 

mimořádné opatření s cílem umožnit chod ČHS:  
– prodloužení funkčního období členů VV, DK, RK na základě plných moci 
– omezení plných mocí do data konání řádných voleb, které jsou naplánovány  

na 2. pol. května (dle situace) 
Plné moci opravňují členy volených orgánů ke standardnímu výkonu jejich 

funkcí a v případě VV i k zastupování ČHS. 

Rozhodnutí o udělení plných mocí je v působnosti statutárního orgánu, tj. VV.  
V zájmu důvěry VV žádá o schválení plných mocí valnou hromadu. 
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Prodloužení funkčního období  
členů VV, DK, RK

VV udělil plné moci těmto stávajícím členům orgánů ČHS: 
VV:  
Jan Bloudek (předseda) 
Marek Klíma, Petr Resch (místopředsedové) 
Pavel Blažek, Jiří Oliva (členové) 

Disciplinární komise: 
Vladislav Rezek (předseda), Miloslav Šramota, Jakub Filip 

Revizní komise:  
Martin Mašát (předseda), Jana Krtková, Michal Všetečka
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Body usnesení – formulace dle výsledků hlasování 
VH schválila / neschválila:  

•Zprávu o činnosti Revizní komise ČHS v období od konání VH ČHS 2020 
předkládanou pro VH ČHS konanou ve dnech 20.-26.3.2020 
•Výroční zprávu ČHS za rok 2020 
•Zprávu o hospodaření ČHS za rok 2020 
•Rozpočet ČHS na rok 2021 
•Prodloužení funkčního období členů Výkonného výboru, Disciplinární komise 
a Revizní komise na základě plných mocí udělených Výkonným výborem, s 
platností do řádných voleb do těchto orgánů

Usnesení VH ČHS 2021


